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ivRkvnx wek¦we`¨vj‡q 2025-2026 wkÿve‡l© 1g el© mœvZK (m¤§vb) I ¯œvZK †kªwY‡Z ÿz ª̀ b„‡Mvôx †KvUvq 

fwZ© cixÿvq cvm b¤̂icÖvß wkÿv_©x‡`i wbev©Pbx mvÿvrKvi wb¤œwjwLZ ZvwiL, mgq I ’̄v‡b AbywôZ n‡e:  
 

ZvwiL mgq ¯’vb BDwbU 

29.03.2026 iweevi mKvj 9:30 wgwbU †_‡K weKvj 1Uv ch©šÍ Wxbm& Kg‡cø‡· 

jvDÄ 

A, B, C 

D‡jøwLZ †KvUvq mvÿvrKv‡ii Rb¨ cÖv_wgKfv‡e wbe©vwPZ fwZ©”Qz wkÿv_©x‡`i wb‡P D‡jøwLZ KvMRcÎ m‡½ wb‡q 

Avm‡Z n‡e: K) ÿz ª̀ b„‡Mvôx wn‡m‡e †MvÎ cÖavb Ges Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi/†Rjv cÖkvm‡Ki 

cÖZ¨qbcÎ/cÖgvYcÎ; L) gva¨wgK I D”P gva¨wgK cixÿvi g~j mb`cÎ A_ev b¤̂icÎmn g~j †iwR‡÷ªkb 

KvW© Ges M) fwZ© cixÿvi cÖ‡ekcÎ I B‡Zvg‡a¨ c~iYK…Z welq wbe©vPb (Subject Choice) di‡gi GKwU 

wcÖ›U-AvDU| 

mvÿvrKv‡ii Rb¨ AvMZ wkÿv_©x‡K DcwiD³ cÖwZwU KvM‡Ri g~j Kwc I GK †mU d‡UvKwc DcwiD³ µwg‡K 

web¨vm K‡i Aek¨B mv‡_ Avb‡Z n‡e| 

 

cÖv_wgKfv‡e wbe©vwPZ †Kv‡bv wkÿv_©xi bvg GKvwaK BDwb‡U _vK‡jI GB KwgwUi mvÿvrKv‡i †KejgvÎ 

GKevi Dcw ’̄Z n‡Z n‡e| wZbwU c„_K †ev‡W© A¨vwcø‡K›U AvBwW/†ivj b¤̂‡ii µgvbymv‡i mvÿvrKvi †bIqv 

n‡e| mvÿvrKv‡ii Rb¨ cÖv_wgKfv‡e wbe©vwPZ wkÿv_©x‡`i ZvwjKv ivRkvnx wek¦we`¨vj‡qi I‡qemvBU 

https://admission.ru.ac.bd/ -G cvIqv hv‡e| ZvwjKvq Z_¨MZ †Kv‡bv ÎæwU _vK‡j Zv ms‡kvab‡hvM¨| 
 

 

 

cÖ‡dmi †gv. AvLZvi †nv‡mb gRyg`vi 

m`m¨-mwPe 

2025-2026 wkÿve‡l© ÿz ª̀ b„‡Mvôx wkÿv_©x wbe©vPb KwgwU I 

cÖkvmK, Rbms‡hvM `ßi 



SEQ

SL Applicant ID Name Admission Roll

1 260038561 ALTON CHAKMA 14140374

2 260042339 LHAMONG SING MARMA 24113814

3 260043651 EMON CHAKMA 24112557

4 260043731 PRANAN TRIPURA 24114714

5 260043837 ARJYO CHAKMA 14139080

6 260044168 U MYA SING MARMA 24114152

7 260044783 THOWAI CHA SING MARMA 24114377

8 260044807 VABESH CHAKMA 24113529

9 260051833 ORKHO CHAKMA 24112856

10 260057195 ABRITA CHIRAN 22103745

11 260063633 THINGNU SING MARMA 24113824

12 260073480 MONG KAY WONG MARMA 14139328

13 260078339 THOILHAPRU MARMA 14240376,260078339,260078339

14 260079269 HLA-KYAW-MAUNG 34144907

15 260080846 AUNG CHAIWANG MARMA 21101214

16 260081410 HLAHLA YEE MARMA CHAYAI SING 14239055

17 260081541 AONG MRA THWAY MARMA 34144879

18 260081623 SHU KHING MARMA 12233509

19 260081635 MONG CAI SING MARMA 24114468

20 260084310 JIDAN CHAKMA 34143272

21 260084324 RANEL DEWAN 12118536

22 260084370 BIJOY TANCHANGYA 14139689

23 260084390 JOYA CHAKMA 24112563

24 260084405 HILARY CHAKMA 24113184

25 260084410 SHATATA CHAKMA 24112475

26 260084442 BINOY CHAKMA 34146909

27 260084454 TANAK CHAKMA 22103846

28 260084462 DEBABRATA CHAKMA 24113685

29 260084484 JYOTISHEN TANCHANGYA 24113472

30 260084499 NOBIN CHAKMA 24114105

31 260084507 ADITTO DEWAN 24114752

32 260084571 SHRINE CHAKMA 22506083

33 260084580 JHIMIT CHAKMA 24112539

34 260084638 NANCY CHAKMA 14239790

35 260084661 KETI CHAKMA 14241362

36 260084706 LAL JUI LUSAI 14240938

37 260084763 PUSPA CHAKMA 24114091

38 260084765 RIKEL CHAKMA 24113500

39 260084784 SUBORNA CHAKMA 14240067

40 260084785 NIPON CHAKMA 14139113

41 260084795 HIRAMOTI TRIPURA 24114530

42 260084820 JIBON TONGCHANGA 24509306

43 260084822 SHANTO KUMER TONGCHANGYA 24112973

44 260084837 DHANOY CHAKMA 24114529

45 260084923 LABORNA TANCHANGYA 14141333

46 260084936 ANTI TANCHANGYA 14239746

47 260085034 PAPEL TANCHANGYA 24114439

48 260085036 ETHUN TANCHANGYA 24114598

49 260085134 KANISHTA CHAKMA 14140215
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50 260085156 BIDARSON CHAKMA 14240025

51 260085161 MUKTA CHAKMA 12124502

52 260085252 JUNAN CHAKMA 14240575

53 260085256 KHEMA CHAKMA 12223422

54 260085259 PARIS CHAKMA 34704023

55 260085263 RIYA CHAKMA 14139109

56 260085380 NIZANE CHAKMA 14138847

57 260085385 RUPAL PRIYO CHAKMA 14140934

58 260085466 NANDITA CHAKMA 14139935

59 260085484 AMECHING MARMA 24114587

60 260085576 AUNG MYA SING MARMA 14240839

61 260085580 KYAZA MARMA 14139588

62 260085620 SUMANA CHAKMA 14239694

63 260085627 DIKSON CHAKMA 34345094

64 260085724 EHSHA CHAKMA 24113658

65 260085775 PALASH KUSUM CHAKMA 14240855

66 260085899 SUMAKER CHAKMA 14239048

67 260085918 YAI THOWAI MONG MARMA 12229252

68 260085927 TUMDON MRO 24112311

69 260085937 UKY CHING KHEYANG 24112760

70 260085947 SWEETY CHAKMA 14138960

71 260085959 BIJOY TANCHANGYA 14239452

72 260085969 NAYAN MONI TANCHANGYA 24112665

73 260085971 SUFOL TANCHANGYA 14138896

74 260085988 CHORON BIKASH TRIPURA 22111373

75 260086020 CHINGWAI MONG MARMA 12124546,260086020

76 260086048 MOITREE CHAKMA 24114139

77 260086054 SONALI CHAKMA 22111342

78 260086090 UTTARA TRIPURA 14141001

79 260086093 AYSHA MONI TRIPURA 14239422

80 260086132 DISHANI TRIPURA 24114492

81 260086196 SUKEL CHAKMA 32323945

82 260086228 SANUCHING CHOWDHURY 24113450

83 260086237 KHOSHITI TRIPURA 34704095

84 260086244 ANANTA BABU TRIPURA 12235876

85 260086290 NIKASHA CHAKMA 14238805

86 260086368 TUFAN CHAKMA 14141255

87 260086385 KANAI KRISHNA TRIPURA 14238956

88 260086412 PROTIM KHISA 14139396

89 260086424 BITON CHAKMA 24114669

90 260086425 ARJIT CHAKMA 24114252

91 260086443 KENEDI CHAKMA 14240957,260086443

92 260086457 SUSMITA TRIPURA 24113143

93 260086491 SUJAN TRIPURA 24113744

94 260086519 BIDARSON CHAKMA 14239352

95 260086550 APU CHAKMA 22104610

96 260086551 BIPAN TRIPURA 24113030

97 260086591 DINAS CHAKMA 14141114

98 260086724 KARNAFULY CHAKMA 14140512
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99 260086759 VUMIKA TRIPURA 14139322

100 260086760 KRISHA CHAKMA 12221506

101 260086773 NITU CHAKMA 14239300

102 260086919 NANDI LAL TRIPURA 24113879

103 260086992 KENAN CHAKMA 24113667

104 260087046 MRASEU MARMA URMI 24114662

105 260087096 SYMOLY TRIPURA 24112344

106 260087163 WAPRUE MARMA 14138730

107 260087219 MEKROI MARMA 14239532

108 260087465 SATYA KUMAR TRIPURA 14238525

109 260087485 UPASHIKA CHAKMA RIMI 14241366,260087485

110 260087502 GOPENDRA TRIPURA 14240196

111 260087543 KRANOCHING CHOWDHURY 14240810

112 260087574 NISHAPRU MARMA 34146840

113 260087630 REYA CHAKMA 24112985

114 260087636 SHADIPTA CHAKMA 24113821

115 260087649 SUKHI CHAKMA 24112544

116 260087667 AMAR JOUTY CHAKMA 24113863

117 260087668 AONGHLA CHING MARMA 24113073

118 260087673 KEYACHING MARMA 24114042

119 260087701 SHEFALI CHAKMA 14239112

120 260087719 LAL AWI PAR BAWM 22108327

121 260087744 UTPOL TANCHANGYA 22105769

122 260087793 PUSPITA CHAKMA 14139178

123 260087816 MAY SAI NU MARMA 24114114

124 260087854 SHUVRONEEL MURUNG 22104555

125 260087888 THONG PRAY MRO 14139434

126 260087961 U HAI SHING MARMA 22111288

127 260088005 TUFAN KHAYANG 14239828

128 260088006 APON KHAYANG 24114520

129 260088073 U CHAING WANG MARMA 24114746

130 260088203 UCHINGMONG MARMA 22106774

131 260088208 MONG BAU MARMA 33341370

132 260088384 HLACHING MONG MARMA 22110032

133 260088414 RESMI SAOTAL 14239169

134 260088423 ANIL TANCHANGYA 24113731

135 260088433 BIDAYON TRIPURA 22110746

136 260088435 NIGOM CHAKMA 24113379

137 260088455 THOIMONGSING MARMA 24112622

138 260088503 NAREKHAYI MARMA 14240852

139 260088530 YAPAU MURUNG 12238060

140 260090427 NIPON CHAKMA 14140054

141 260097790 SHREE PODO BIKASH TRIPURA 22104511

142 260132729 JOYA MARMA 24113672

143 260161962 BHUMIKA CHAKMA 12232581

144 260190477 FARHAT TABASSUM 32117382

145 260213394 NU NU SING MARMA 32317084

146 260221118 HERAK CHAKMA 32325744

147 260228829 ATHENS HENRY CHIRAN 12133890
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148 260230164 SRESTHO MANKHIN 12130850

149 260235956 PRATISTHA CHAKMA 12136784

150 260236077 NITI MONI CHAKMA 12217732

151 260242149 MIMICHAING MARMA 12137344

152 260242796 POBITRO MAHATA 12118159

153 260243605 ANANNYA CHAKMA 14240622

154 260243649 NISEL TRIPURA 12224316

155 260243657 AUDITY MURMU JOTI 22507984

156 260243673 LAL LIM ZUAL KHUMI 12229455

157 260244940 RONAL TUDU 12136673

158 260245063 PRONOY PAUL BORMON 12227374

159 260245503 SONG TU MRO 14239807

160 260246401 SIRI  AZIM 12131628

161 260263527 GANA BIKASH TRIPURA 32702885

162 260264764 BORNO BARLIN KUBI 22111141

163 260276083 ANONONA CHAKMA 22109794

164 260280892 PONTING CHIRAN 22105654

165 260284128 LENGNOY MRO 22106599

166 260284144 KYAW NYI SOE 22106825

167 260284159 MRIDUL CHAKMA 22108647

168 260284168 SWE KI SAINE MARMA 22111202

169 260284172 MENPUNG MRO 22109216

170 260292787 LIKIU MARMA 22108774

171 260307082 KIRTI MAN CHAKMA 22110357

172 260339866 JIBON TIRKEY 37357813

173 260341758 SUMONA KUZUR 17252027

174 260345266 MOUMITA ROY 36153503

175 260361717 NARAYON CHANDRA BARMAN 36153819

176 260364214 UDOOY CHANDRA BARMAN 26510389

177 260371275 DHRITIKA RANI 16149167

178 260373831 MITHUN MARK KHALKO 26116717

179 260378517 SUNIB CHANDRA 12236150

180 260378699 BIDHU BHUSAN BARMAN 17253151,260378699

181 260378717 NARAYAN CHANDRA BARMAN 12237598

182 260378945 TISHA RANI 26511179

183 260435588 AYONTI BISWAS 12225498

184 260455335 MISPI HAJONG 11216288

185 260456474 SHUVO TRIPURA 22110009

186 260497394 RIMA MURMU 11102936,260497394

187 260515507 TONUSRHEE BARMON 31308636

188 260515736 PRIOM BARMAN PARTHO 21503081

189 260519063 MONORONJON KUMAR SIMANTO 11212408,260519063

190 260521461 SHREE BISSOJIT BORMON 11100903,260521461

191 260521576 SUZON KHALKO 12229744

192 260530940 RONALD RONJIT SOREN 21502018,260530940

193 260546974 PRINS SOREN 31701685

194 260557378 MANIK RABIDASH 21100584

195 260559831 SHUVO KUMAR MAHATO 21101185

196 260561175 PURNIMA PAHAN 11211781
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197 260561917 APON BARMAN 11110451

198 260569771 TAPOSH  SINGHA 22111327

199 260808505 SUSHANTA TRIPURA 34704056

200 260812710 URJOY MARMA 24112768

201 260820297 RENESA CHAKMA 12122343,260820297

202 260841454 SUMONA CHAKMA 24114123

203 260871720 SUPOL CHAKMA 24114745

204 260873217 PRITYLATA CHAKMA 24112441

205 260873272 AMITA CHAKMA 24112313

206 260873389 PRIOSHE CHAKMA 24112560

207 260873591 PALASH CHAKMA 24113800

208 260873937 AUNG SWI THOWAI MARMA 24509184

209 260874250 BIQUEENSI CHAKMA 14141263

210 260874550 TENZING CHAKMA 14238690

211 260874900 SELSI CHAKMA 24114336

212 260875340 JOY CHAKMA 14240940

213 260875354 RITU CHAKMA 14239315,260875354

214 260876014 POLASH TRIPURA 24113069

215 260876085 SINA TRIPURA 14139284

216 260876222 KONTHI KHISA 14240860,260876222

217 260876232 CHINGMRA MARMA 22506723

218 260876264 ARPONA TRIPURA 14140057

219 260876270 UNOCHING MARMA 24114113

220 260876314 DOYAL TRIPURA 12226229

221 260876374 KHAYMUNI TRIPURA 34704049

222 260877048 SHIULY CHAKMA 14240338

223 260877165 RAME CHAKMA 14239413

224 260877333 SENTI CHAKMA 14140176,260877333

225 260877335 SHREYA CHAKMA 14239492

226 260877730 NIPU CHAKMA 14240111

227 260878938 AONGKRA MARMA 14238724

228 260879282 ALIN CHAKMA 24113798

229 260879298 MONGSANU MARMA 24114330

230 260879571 KIKI U MARMA 14240583

231 260879734 AMEU MARMA 14240624

232 260880878 KYENU MONG MARMA 24114196

233 260883950 BINOY JYOTI CHAKMA 14239278

234 260884036 LACHAINU CHAK 24114695

235 261020871 PURNIMA HASDA AKHI 12226468,261020871,261020871

236 261021683 SARANIKA RANI ROY 26510590

237 261037301 POLLOBI MURMU 26117820

238 261039546 JUI RANI 36704739

239 261043409 RABEKA HASDA 26117793

240 261048873 POBIN CHANDRA BARMAN 18155465,261048873

241 261055584 NIPA RAY 16250163

242 261056252 BRISTY RANI ROY BINA 26511576

243 261058762 LIPI ROY 36705340

244 261061684 SAIKAT OROW 36704751

245 261087250 SHANTONY MURMU 11209197
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246 261232182 PAYEL DRONG 22107987

247 261245884 SIMA RANI ROBIDAS 12218690

248 261284666 MARCIA HEMBROM 21102890

249 261293745 TITAS MURMU 21501139,261293745

250 261306789 PROSHONJET MAHATO 31701337

251 261328714 MEGHNA MARDY 21103553

252 261354891 SHISHIR TIRKY 21101012

253 261356209 SHANTO KUMAR MAHATO 11201087

254 261362876 SHIKHA JACQUELINE SOREN 12118618

255 261380397 SRABONTI SARKER SHUVRA 12232798

256 261383636 SHOWROV CHANDRA BARMAN 11113247,261383636

257 261486302 NONDINY RANI DAS 22505369

258 261498917 PAUL SHRABON KUJUR 22507622

259 261524439 SILBANUS SOREN 21502877,261524439

260 261540043 UTTIYO KHISA 22505637

261 261552515 ANIKA TRIPURA 24509067

262 261554621 SAKNAI MRO 32703591

263 261554725 JEWEL TRIPURA 14240141

264 261581647 UNGOWAI MONG MARMA 24509315

265 261594063 NISAY MARMA 12236930

266 261616395 DOLIU MARMA 24509297

267 261649461 BIMALA CHAKMA 32703665

268 261661754 ANANNA CHISIM 22110583

269 261670057 RAHUL M MRONG 22107873

270 261702111 REYAR CHAKMA 22106683

271 261706277 EMON TRIPURA 24114435

272 261707073 MANGLEY MRO 22111348

273 261707466 ERICSON HEMBROM 21102099,261707466

274 261725981 ROMIO NEKOLA 22107977

Page 6 of 6


	SEQ Notice
	Quota_Data_seq_20260225_1329

